
 

مجرم سایبری در دام 
رشت- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی آستانه اشرفیه از دستگیری اعضای 
باند جرائم سایبری در این شهرستان خبر داد و افزود: متهمان در بررسی فنی 
پلیس به بزه انتســابی خود اعتراف کردند. سرهنگ عیسی روشن قلب، گفت: 
در پی دریافت خبری مبنی بر فعالیت یک گروه که در فضای مجازی اقدام به 
انتشــار اکاذیب می کرد، بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.وی با 
بیان اینکه ماموران انتظامی پس از انجام تحقیقات و هماهنگی قضائی موفق به 
شناســایی و دستگیری دو متهم زن ۳۴ و ۳۵ ساله و یک متهم مرد ۳۵ ساله 
شدند، افزود: متهمان در بررسی فنی پلیس به بزه انتسابی خود اعتراف کردند.

دستگیری کلاهبردار
همدان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی نهاوند از دستگیری فردی  که با 
اســتفاده از روش های مهندسی اجتماعی و با سوءاستفاده از اعتماد شهروندان 
کلاهبرداری می کرد، خبر داد. احمد ســاکی، گفت: به دنبال شــکایت یکی از 
شــهروندان نهاوند مبنی بر این که فردی ناشناس با سوءاستفاده از اعتماد وی 
مبالغــی را به  عنوان فروش کالا اخذ کرده و در ادامه اقلام خریداری شــده را 
به وی تحویل نداده، شناســایی متهم در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار 
گرفت.وی افزود: در بررســی اظهارات شــاکی مشخص شد، شخصی با هویت 
پنهان و نامشخص با استفاده از روش های مهندسی اجتماعی و سوء استفاده از 
اعتماد شــاکی اقدام به اخذ وجه، جهت فروش گوشی تلفن همراه کرده و پس 
از اخذ مبلغ نیز گوشی خریداری شده را به  وی تحویل نداده است، که این امر 

باعث وارد  کردن ضرر و زیان مالی به شاکی شده است.
زخمی شدن محیط بان

ســاری- خبرنگار کیهان: مدیر روابط عمومــی اداره کل حفاظت محیط 
زیســت مازندران گفت: درگیری یکی از بازدیدکنندگان پناهگاه حیات وحش 
میانکالــه با محیط بان یگان حفاظت محیط زیســت مازندران، ســبب زخمی 
شــدن این محیط بان شــد.  کامیار ولی پور، افزود: در پی گزارش واصله مبنی 
بر آتش ســوزی در پناهگاه حیات وحش میانکاله، تعدادی از همکاران این اداره 
کل جهت گشــت و کنتــرل و اطفاء حریق به منطقه اعزام شــدند.وی افزود: 
هنگام بازگشت از ماموریت، بدلیل ازدحام گردشگران و بازدیدکنندگان در محل 
خروجی پناهگاه حیات وحش میانکاله، یکی از سرنشینان خودرو قبل از انجام 
بازرســی و بدون نوبت قصد خروج از منطقه را داشت.وی اضافه کرد: از آنجایی 
که ماموران محیط زیست باید در راســتای وظایف محوله قانونی خود نسبت 
به بازدید و بررســی ازخودروهای اشخاص اقدام نمایند، راننده خودرو از اقدام 
ماموران محیط زیست خشمگین شده و مبادرت به فحاشی و درگیری فیزیکی 
با یکی از ماموران یگان حفاظت محیط زیســت مازندران کرد.وی تصریح کرد: 

این محیط بان از ناحیه صورت، ابرو و بینی زخمی شد.
جاعل اسناد قضایی

یزد- تسنیم: رئیس حفاظت و اطلاعات دادگستری استان یزد از شناسایی 
و دســتگیری یک نفر متهم به جعل اســناد قضایی در یزد خبر داد. غلامعلی 
دهشــیری، گفت : پس از اعلام پلیس راهور اســتان مبنی بر دریافت یک نامه 
قضایی جهت آزادی و رفع توقیف یک دســتگاه موتورسیکلت و مشکوک بودن 
آن و متواری شــدن حامل نامه، مراتب جهت بررسی دقیق موضوع در دستور 
کار کارشناسان حفاظت و اطلاعات دادگستری استان قرار گرفت.وی به تطبیق 
نامه جعل شده با نامه اصلی صادره از یکی از شعبات جزایی استان اشاره کرد و 
افزود: با دقت در نامه ارسالی از شعبه، مشخص شد محتوای نامه اصلی موجود 
در پرونده قضایی با تصویر نامه مشــکوک ارسال شده از سوی مرجع انتظامی 
مطابقت ندارد.وی از احضار متهمین به دادســرا خبر داد و بیان داشت: پس از 
احضار متهم  به دادســرا و اعتراف به مراجعه به پلیس راهور جهت آزادی یک 
دستگاه موتورسیکلت توقیفی، متهم دیگر این پرونده که جعل را انجام داده بود 
شناسایی و توسط ضابطان حفاظت و اطلاعات دادگستری به دادسرا جلب شد.

بازداشت سارق
سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامي استان اردبیل از دستگیري سارقی 
که اقدام به ســرقت ۵0 هزار دلار از مســافری در ترمینــال غرب تهران کرده 
بود، خبر داد.   ســرتیپ »حســین عبدي«، گفت: به دنبال اعلام خبر متواري 
بودن سارق حرفه اي و ســابقه دار که اقدام به سرقت ۵0 هزار دلار از مسافری 
در ترمینال غرب تهــران کرده بود؛ کارآگاهان پلیس آگاهي »بیله ســوار« با 
افزایش گشت زني هاي انتظامي و در قالب اجرای طرح مهار موفق به شناسایي 
و دستگیري سارق در عملیاتي هوشمندانه شدند.وي افزود: سارق دستگیر شده 
در بازجویي هاي پلیسي به سرقت ۵0 هزار دلار به ارزش هفت میلیارد و ۵00 
میلیون ریال از ترمینال غرب تهران و پنج فقره انواع سرقت دیگر اعتراف کرد.

واژگونی کامیون
خرم آباد- مهر: فرمانده انتظامی شهرستان پلدختر گفت: به علت واژگونی 
کامیون کمپرسی یک لاین جاده پلدختر- کرمانشاه برای چند ساعت مسدود 
شده بود.ســرهنگ همایون بخشــی، گفت: یک دســتگاه کامیون کمپرسی 
حامل بار چغندر که از کرمانشــاه به ســمت پلدختر در حرکت بود در گردنه 
»طــول کش« واژگون شــد.وی افزود: بر اثــر این حادثه راننــده کامیون به 
نام »ســیدکیومرث مرادیان وفایی« مجروح شد که توسط آمبولانس ۱۱۵ به 
بیمارستان امام خمینی)ره( پلدختر انتقال یافت.وی خاطرنشان کرد: علت این 

حادثه از سوی کارشناس تصادفات پلیس راه ملاوی در دست بررسی است.
تصادف مرگبار

بیرجند-  ایسنا: رئیس پلیس راه خراسان  شمالی از وقوع یک مورد تصادف 
در محور »چمن بید- رباط قره بیل« خبر داد. سرهنگ »علیرضا حسین زاده«، با 
اشاره به این  که در این حادثه دو سرنشین خودروی وانت نیسان به علت شدت 
جراحت های وارده در دم فوت کردند، افزود: کارشناســان پلیس راه علت این 
حادثه را نداشــتن توجه به جلو ناشی از خستگی و خواب آلودگی راننده نیسان 

اعلام کردند.
اتوبوس حامل قاچاق

فرمانده انتظامي شهرستان شبستر از کشف البسه قاچاق در این شهرستان 
خبر داد. ســرهنگ سیاوش علی فام، گفت: در این راستا ماموران پلیس آگاهی 
حین کنترل خودروهای عبوری در یکی از محورهای مواصلاتی به یک دستگاه 
اتوبوس مشکوک که در بازرســي از آن  ۱78 ثوپ کت وشلوار خارجی کشف 
شد.وی با بیان اینکه کارشناسان ارزش تقریبي کالاهاي مکشوفه را یک میلیارد 
و ۵00 میلیون ریال اعلام کرده اند، تصریح کرد: در این راســتا دو نفر دستگیر 

شدند.
پزشک قلابی

کرمان- خبرگزاری صدا و ســیما: دادســتان عمومی و انقلاب شهرستان 
کهنوج گفت: دو فرد غیر متخصص که اقدام به راه اندازی واحدهای دندانپزشکی 
در کهنوج کرده بودند به حبس محکوم شــدند. مجید ســیمی، افزود: پس از 
دریافت گزارش دانشگاه علوم پزشــکی درخصوص ارائه خدمات دندانپزشکی 
در دو واحد متخلف در خیابان رازی و شــهرک آزادگان شــهر کهنوج؛ این دو 

واحد پلمب شد.
وی افزود: فرد دیگر متواری است که دستور قضایی در خصوص دستگیری 
وی صادر شده است.دادستان کهنوج گفت: این دو واحد متخلف بدون داشتن 
پروانه رسمی و تخصص و مدرک دندانپزشکی، کارهای عصب کشی، پر کردن، 
کشــیدن دندان ها و دندانسازی را انجام می دادند. وی اعلام کرد: محل کار این 
مجرمین مطابق ماده سه قانون مربوط به امور پزشکی و دارویی بلافاصله تعطیل 

و به حبس تعزیری شش ماه تا سه سال محکوم شدند. 

صفحه 10
چهار شنبه ۲ آبان 1۳۹۷

1۴ صفر 1۴۴0 - شماره ۲۲0۳۴
حوادث ـ اخبارکشور

    حوادث کوتاه از کشور

بررسی ها نشــان داده است که در زمان 
تایوان، سیستم  در  اخیر  ریلی  حادثه  وقوع 

کنترل سرعت قطار قطع بوده  است!
به گزارش ایســنا، بازرســان تایوانی در روند 
بررسی علت سانحه مرگبار خروج قطار مسافربری 
از ریــل که چند روز پیش در این کشــور رخ داد، 

به این موضوع پی بردند که در زمان وقوع حادثه، سیســتم کنترل سرعت قطار 
عمل نکرده اســت.راهبر قطار در بازجویی های انجام شده اعتراف کرده  است که 
پیش از وقوع حادثه، سیستم کنترل سرعت قطار را از کار انداخته است.به نوشته 
روزنامه اســتریت تایمز، بازرسی ها نشان می دهد که راهبر قطار سیستم کنترل 
اتوماتیک را به دلیل نقص فنی آن از کار انداخته و سعی داشته به صورت دستی 
قطار را هدایت کند اما موفق به تنظیم سرعت قطار هنگام ورود به ایستگاه ها یا 
سرپیچ ها نشده است.سرعت قطار در زمان وقوع حادثه ۱۴0 کیلومتر در ساعت 
بوده درحالی که سرعت مجاز حرکت آن 7۴ کیلومتر در ساعت بوده  است.در این 
حادثه ریلی که به واژگونی تعدادی از واگن های قطار منجر شد طبق آخرین آمار 
دســت کم ۱8 کشته و ده ها تن دیگر زخمی و مصدوم شدند. این در حالی است 

که برخی رسانه ها شمار قربانیان را ۲۲ تن اعلام کرده بودند.

اعتراف راهبر 
قطار تایوانی به 

قطع کردن سیستم 
کنترل سرعت!

با چاقو به یک  زندانی فراری در ترکیه 
مغازه قصابی حمله و ۱۱ نفر را مجروح کرد.

به گزارش راشــاتودی، این زندانی فراری در 
یکی از مناطق اطراف اســتانبول بــا چاقو به دو 
همکار ســابق خود حمله کرد و دست کم ۹ نفر 
دیگر را که قصد داشتند در این درگیری دخالت 

کنند، مجروح نمود. پلیس ترکیه با بیان اینکه این زندانی فراری دستگیر شده  
اســت، اعلام کرد: متهم با چاقو وارد مغازه قصابی شده و به دو نفر از همکاران 
ســابق خود حمله کرده  است. بنا بر اعلام پلیس ترکیه متهم به اتهام سرقت و 

تهدید به حبس محکوم شده  است.

زندانی فراری

 11 نفر را 

زخمی کرد

در کشور ســودان تعداد زیادی از افراد 
روزانه توسط پلیس این کشور به جرم نگاه 

کردن به طلوع خورشید بازداشت می شوند.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، رسانه های 
سودان از آغاز سال ۲0۱8 شروع به پوشش دادن 
این خبر کرده اند، در ابتدای امر، بازداشــت مردم 

به دلیل تماشای طلوع خورشید با استهزا و شوخی در فضای مجازی این کشور 
همراه شــد، اما وقتی گروهی از جوانان ســودانی به دلیل تماشای خورشید به 
تازیانه، جریمه و زندان محکوم شــدند، همه دریافتند که این یک شوخی نیست 
بلکه کاملًا جدی اســت. شــوخی های مردم پس از پی بردن به واقعی بودن این 

ماجرا، به ملامت، رد کردن و سرزنش تبدیل شد. 
آنهــا درباره فایده چنین حکمی در فضای مجازی به گفت وگو پرداختند؛ با 
این حال، قانون قانون اســت و دیدن طلوع خورشــید در سودان جرم به حساب 

می آید.
این موضوع به اتهامات »خورشیدپرستی« و آداب و رسوم وثنی ها بازمی گردد 
و تمایل به تماشای طلوع خورشید در سودان را به یک جرم در این کشور تبدیل 
کرده است.دختری به نام منا می گوید با دوستانش به »کوبری توتی« رفته بود تا 
طلوع خورشید را تماشا کند؛ اما پلیس آنها را به جرم تجمع برای نگاه کردن به 

طلوع خورشید دستگیر کرد.
البته این تنها جرم منا و دوســتانش نبود. بنا به مــاده ۱۵۲ قانون کیفری 
ســودان، آنها به دلیل پوشــیدن لباس های عجیب و غریــب و گمراه کننده هم 
محکوم بودند، زیرا پوشــیدن شلوار از ســوی دختران در این کشور از مصادیق 
لباس های گمراه کننده محســوب می شــود و قاضی هر کــدام از دختران را به 
پرداخــت ۵0 دلار محکوم کرد. همچنین حضور در مکان های نیمه تاریک مانند 
کافی شاپ ها، نشستن در کنار دستفروش ها در خیابان، رقص زنان جلوی چشم 
مردان، ذخیره عکس  های شخصی با لباس های گمراه کننده در موبایل و رایانه از 

جمله امور مخلّ آداب در سودان به شمار می رود و جرم است.

تماشای طلوع 
خورشید 

در این کشور 
جرم است!

مقامات ایتالیایی از وقوع چندین طوفان  
در سراسر این کشــور که با تگرگ، سیل و 

بادهای شدید همراه بوده خبر دادند.
اداره حفاظت مدنی ایتالیا پس از آغاز موجی 
از شرایط آب و هوایی سخت در سراسر این کشور 
هشــدارهای شــدید آب و هوایی را برای مناطق 

»کالابریا«، »ابروتزو«، »سیسیل« و »لاتزیو« صادر کرده است.
مدارس شهر »ناپل« و دیگر شهرهای ایتالیا نیز به دلیل شرایط طوفانی آب 
و هوا تعطیل شــدند.همچنین وقوع طوفان همراه با بارش شدید تگرگ در روز 

یکشنبه در رُم باعث یخ بستن جاده ها و ایجاد ترافیک شدید شده بود.
 از همین رو بسیاری از رانندگان خودروهای خود را در جاده های طوفان زده 

رها کرده بودند. 
میزان بارندگی در »سن سباستیانو باسیلیکا«ی ایتالیا بیش از 7۶ سانتیمتر 

برآورد شده است.
علاوه بر این ها انجمن کشــاورزی ایتالیا با بیان این که این طوفان فاجعه ای 
برای کشاورزی ایتالیا محسوب می شود، اعلام کرده که طوفان محصولات زیتون 
»لاتزیو« را به طور کامل از بین برده است.شــمال ایتالیا نیز شاهد وزش بادهای 
شــدیدی بود که منجر به ســقوط درختان در »میــلان« و تاخیر در پروازهای 

فرودگاه »بولونیا«ی ایتالیا شد. 
به گزارش یونایتدپرس اینترنشــنال، اســتان شــرقی »کاتانیا« در منطقه 
»سیسیل« ایتالیا نیز که در اوایل هفته بارندگی های شدید و سیلاب را پشت سر 

گذاشته بود، تحت تاثیر این رشته طوفان ها قرار گرفته است.

وقوع 
طوفان های 

شدید 
در ایتالیا

پلیس ایالت یوتا در جســتجوی مردی 
اســت که گفته می شــود یک دانشجوی 
دختر دانشگاه این ایالت را خارج از خوابگاه 

دانشگاه به قتل رسانده است.
به گــزارش میزان، جســت وجو های پلیس 
آمریــکا برای دســتگیری مرد مظنــون به قتل 

دانشجوی دختر شهر سالت لیک ایالت یوتا ادامه دارد. مقامات انتظامی دانشگاه 
یوتا اعلام کردند که جســد این دانشــجو در خودرویــی در نزدیکی برج های 
پزشکی پیدا شد. پلیس یوتا در جست وجوی یافتن مرد ۳7 ساله سفیدپوستی 
است که گفته می شود قبلا با این دانشجو در ارتباط بوده است و آخرین بار نیز 
با وی دیده شــد. پلیس پس از این حادثه تیراندازی، محوطه خوابگاه را تحت 
کنترل دارد. ماه گذشــته نیز در حادثه ای مشابه یک دانشجوی پسر ۲۳ ساله 
چینی این دانشگاه با اسلحه سرقتی توسط قاتل ۲۴ ساله کشته شد. این قاتل 

به حبس ابد محکوم شد.

پلیس آمریکا 
به دنبال قاتل 
سفیدپوست

دانشگاهعلومپزشکیکرماندستگاهمزایدهگزار

الف( واگذاری محل و مدیریت داروخانه بیمارستان شفا، سینا زرند، علی ابن ابیطالب موضوع مزایده
راور، ابوحامد کوهبنانی کوهبنان )بلوک 1( شماره مزایده ۸۰/۲۳/۸/97

الف( مبلغ: بلوک1 ۲۰/۲56/۰۰۰/۰۰۰برآورد یکساله

تضمین شرکت در مزایده
الف( مبلغ:  بلوک1 1/۰1۲/۸۰۰/۰۰۰

نوع تضمین شرکت در مزایده: واریز نقدی/ ضمانتنامه بانکی

دریافت اسناد:
از تاریخ درج فراخوان لغایت ساعت ۱۵ 

روز چهارشنبه مورخ ۹7/8/۹

http://www.kmu.ac.ir الف( خدمات الکترونیکی مناقصات دانشگاه
http://iets.mporg.ir ب( پایگاه ملی مناقصات

ج( کرمان، ابتدای جاده هفت باغ علوی، پردیس دانشگاه علوم پزشکی، ستاد مرکزی

آخرین مهلت تحویل پیشنهادها:
تا ساعت ۱۴:۳0 روز سه شنبه مورخ ۹7/8/۲۲

محل تسلیم پیشنهادها: کرمان- ابتدای جاده هفت باغ علوی، معاونت غذا و دارو، 
اداره حراست

بازگشایی پیشنهادها:
ساعت ۱۳ روز چهارشنبه مورخ ۹7/8/۲۳

ضمناً جلسه توجیهی در ساعت 1۰ صبح روز دوشنبه مورخ 97/۸/1۴ در محل مدیریت 
امور پشتیبانی و رفاهی دانشگاه برگزار خواهد شد.

هزینهدرجآگهیبرعهدهبرندهمناقصهمیباشد.
روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی کرمان

آگهی تجدید مزایده عمومی یک مرحله ای

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی زابلدستگاه مناقصه گزار

خرید لوازم مورد نیاز تاسیسات بیمارستان امیرالمومنین علی)ع( زابلموضوع مناقصه: 

از روز چهارشنبه مورخ ۹7/8/۲ لغایت ۹7/8/۹ ساعت ۱۴ روز چهارشنبهتاریخ دریافت اسناد: از آخرین نوبت آگهی

محل دریافت اسناد:
زابل- میدان جهاد- خیابان شهید باقری- ستاد مرکزی دانشگاه- دفتر حقوقی

تلفن 0۵۴-۳۲۲۳7۴۵۱

تا ساعت ۱۴ روز یکشنبه مورخ ۹7/8/۲0آخرین مهلت تحویل پیشنهادها:

زابل- میدان جهاد- خیابان شهید باقری- ستاد مرکزی دانشگاه- دفتر حراستمحل تسلیم پیشنهادها:

ساعت ۱0 روز دوشنبه مورخ ۹7/8/۲۱گشایش پیشنهادها:

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای)خرید لوازم مورد نیاز 
تأسیسات بیمارستان امیرالمومنین علی)ع( زابل( 

به شماره  ۷-1ح/د-۹۷

متقاضیان شرکت در مناقصه می بایستی جهت خرید اوراق مناقصه مبلغ 700/000 ریال به حساب شماره 
۲۱78۵۳۲۶۲۳00۴ نزد بانک ملی به نام حساب درآمد دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی 

زابل واریز نموده و پس از ارائه رسید بانکی اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

ریاســت قاضی صلواتی برگزار شــد. در این جلسه نماینده 
دادســتان به قرائت کیفرخواســت پرداخت و گفت: در این 
پرونده آقای احمدپاســدار فرزند عبدالرســول اهل مشهد، 
مدیرعامل شرکت خصوصی نودیس پرداز به اتهام اخلال در 
نظام توزیع نیازمندی های مردم از طریق گران فروشــی به 

صورت کلان در تاریخ ۱۵ مرداد ۹7 بازداشت شد.
وی ادامه داد: با توجه به سیاســت های ارزی دولت که 
به منظور تنظیم بازار صورت گرفته بود و محل تامین آن از 
طریق منابع بانکی مشخص شده بود برخی از شرکت ها بعد 
از تامین ارز مبادرت به واردات تلفن همراه کردند که علیرغم 
استفاده از ارز دولتی گوشی ها را به قیمت آزاد در بازار عرضه 

کردند که در این زمینه اسامی ۴0 شرکت نیز منتشر شد.
نماینده دادســتان در تشــریح اقدامات مجرمانه متهم 
گفت: نامبرده به منظور کسب درآمد بیشتر اقدام به فروش 
گوشی های مورد نظر به قیمتی بالاتر از قیمت واقعی نموده 
اســت و در تاریخ ۱۶ تیرماه ۹7 متهــم علیرغم دریافت ارز 
دولتی گوشی های وارداتی را به قیمت آزاد به فروش رسانده 
اســت. میزان ارز دولتی گرفته شده توسط این شرکت ۱0 

میلیون و ۵۲7 هزار و ۲۴0 یورو بوده است.
وی ادامه داد: گزارش ســازمان صنعت، معدن و تجارت 
در تاریخ ۹ مرداد ۹7 در صفحه ۳8۲ و ۴88 پرونده موجود 
است طبق این گزارش این شــرکت تعداد ۱8 هزار و ۱۴۴ 
دستگاه تلفن همراه وارد کرده است و تعداد ۱۳ هزار و ۹۱۶ 
گوشــی را در بازار فروخته و ۴ هزار و ۲۲8 گوشــی توقیف 

شده است.
نماینده دادستان با  اشاره به ادله و مستندات قانونی در 
کیفرخواســت گفت: همچنین در صفحه ۱8۳ پرونده متهم 
فاکتور های صوری را برای »ح.و« ســاکن تبریز، »ر.م« و »د. 
د« صادر کرده که هر ســه این افــراد از صدور فاکتور های 

به اتهام اخلال در نظام توزیع 

رسیدگی به پرونده مدیرعامل 
یک شرکت واردات تلفن همراه آغاز شد

کسانی که در فضای مجازی اقدام به تشویش اذهان عمومی 
کرده بودند، دستگیر شدند.

رحیمــی افزود: بــر اســاس گزارش هــای دریافتی از 
شــهروندان، تماس با مرکــز فوریت های پلیســی ۱۱0 و 
تحقیقات انجام شده از ســوی پلیس امنیت عمومی تهران 
بــزرگ، این مرحله از طرح انجــام و ۲۲۵ عملیات در نقاط 
آلوده اجرا شد که طی آن ۲۱0 واحد صنفی متخلف همچون 

قهوه خانه و باشگاه بدنسازی، مورد پاک سازی قرار گرفت.
وی ادامــه داد: در این طرح ۶8 تفرجگاه و پارک از لوث 
وجود اراذل و اوباش پاک ســازی و ۲۵ نقطه معرفی شده از 

سوی شهروندان نیز مورد پاکسازی قرار گرفت.

2۱0 قهوه خانه و باشگاه بدنسازی متخلف پاکسازی شد

 دستگیری240 نفر از اراذل و اوباش پایتخت

رئیس  کل دادگستری استان گلستان از دستگیری 
۱۵ نفر در ارتباط با قتل محیط بان گلستانی خبر داد.

به گزارش تسنیم، هادی هاشمیان، با اشاره به اقدامات 
انجام شده با همکاری دادگســتری خراسان شمالی، اظهار 
داشــت: با نیابت قضایی، ۱۵ نفر در مــراوه تپه، گالیکش و 
کلاله دســتگیر و برای انجام تحقیقات به خراســان شمالی 

منتقل شدند.
وی افــزود: با توجه به اینکــه در این حادثه یکی از هم 
استانی ها به شهادت رســیده است و حفاظت از پارک ملی 
گلســتان هم برعهده محیط زیست اســتان گلستان است، 

تلفنی روند پرونده را پیگیری می کنیم.
وی در ادامه با تاکید بر اهمیت برنامه های پیشــگیرانه 
برای جلوگیری از تکرار حادثه تلخ جنگل گلســتان، گفت: 
در دو بخش قوانین و نیرو و امکانات باید به محیط زیســت 

توجه شود.
رئیس کل دادگســتری گلســتان ادامه داد: با توجه به 
محدوده ای که باید توسط محیط زیست محافظت شود، نیرو 
و امکانات فعلی آن پاسخگو نیست و همین امر، کار را برای 

سودجویان راحت می کند.
چهارشنبه هفته گذشته تعدادی از شکارچیان متخلف 
در منطقه ســولگرد اســتان خراسان شــمالی با تعدادی از 
ماموران محیط بان پارک ملی گلستان درگیر شدند که در پی 
آن یک محیط  بان شهید و سه محیط بان دیگر زخمی شدند.

فرماندار و رئیس  شورای تامین شهرستان مرزی 
هیرمند در شمال سیستان و بلوچستان گفت: در اثر 
تیراندازی مقابل دادگاه این شهرستان دو نفر زخمی 

شدند. 
محمدعلی پیــری در گفت و گو با ایرنــا گفت: ماموران 
انتظامــی صبح دیروز در حــال انتقال متهمــان به دادگاه 
هیرمند بودند که افرادی مقابل ورودی دادگاه به سمت آنان 

تیراندازی کردند و متواری شدند.
وی ادامــه داد: این تیراندازی در نتیجه اختلاف بین دو 

طایفه میر و میربلوچزهی روی داده است.
فرماندار و رئیس شورای تامین شهرستان هیرمند، اظهار 
کرد: ماموران انتظامی صبح دیروز در حال انتقال متهمان به 
دادگاه هیرمند بودند که افرادی مقابل درب دادگاه به سمت 

آنان تیراندازی کرده و متواری شدند.
پیــری با بیان اینکه در ایــن تیراندازی یک نفر زخمی 
و گروهبــان یکم مرتضی میری به شــهادت رســید، ادامه 
داد: این تیراندازی در نتیجــه اختلاف بین دو طایفه میر و 

میربلوچزهی رخ داده است.
وی اظهار داشت: متهمان این درگیری شناسایی شده و 

ماموران به دنبال دستگیری آنان هستند.

قائم مقام معاون آمار، فناوری، اطلاعات و ارتباطات 
سازمان بیمه ســلامت گفت: دفترچه بیمه سلامت از 
بهمن ماه امسال از چرخه ارائه خدمات درمانی سراسر 

کشور حذف می شود. 
به گزارش ایرنا محمدرضا رضائیــان دیروز در همایش 
گرامیداشــت بیمه سلامت در خراسان شمالی اظهار داشت: 
طــرح مزبور با هدف کاهش هزینه ها، حذف کاغذ، بهره وری 

بیشتر و خدمات رسانی بهتر اجرایی می شود.
وی با  اشــاره به اجرای کنونی این طرح پایلوت در همه 
شهرســتان های اســتان کرمان، افزود: این طــرح در دیگر 
استان ها به صورت پایلوت، تنها در یک شهر اجرایی خواهد 

شد.
بر اســاس اعلام سازمان بیمه ســلامت، سالانه 700 تا 
800 میلیارد ریال در کشــور برای چاپ دفترچه های بیمه 

درمانی هزینه می شود.
قائم مقام معاون آمــار، فناوری، اطلاعــات و ارتباطات 
سازمان بیمه ســلامت با تاکید بر نقش پزشکان در اجرای 
این طرح، افزود: با حذف دفترچه، اطلاعات بیمار در سامانه 
به ثبت رسیده و با ارائه کد ملی از سوی بیمار، دسترسی به 

آن میسر می شود.
رضائیان اظهار داشــت: هر مراجعه از سوی بیمه شده 
هزینه زیادی را برای بیمه سلامت ایجاد می کند که این امر 

باید ساماندهی می شد.
وی بــا بیان اینکــه در طرح تحول نظام ســلامت ۱۵ 
میلیون نفر در کشور بیمه شده اند، افزود: این در حالی است 

که این افراد پیش از آن هیچ گونه بیمه ای نداشتند.
وی با بیان اینکه ۴0 میلیون نفر در کشــور زیر پوشش 
خدمات بیمه ســلامت هســتند، گفت: تعداد زیادی از این 

جمعیت به طور رایگان بیمه شده اند.
رضائیان، مهم ترین اقدام طرح تحول سلامت را کاهش 
هزینه های درمانی مردم خواند و با اشــاره به مراجعه روزانه 
شمار زیادی از بیمه شدگان به مراکز درمانی و بیمارستان ها، 
افزود: الکترونیکی شــدن خدمات هزینه ها را پایین آورده و 

دریافت خدمات را آسانتر خواهد کرد.
قائم مقــام معاونت آمار، فنــاوری، اطلاعات و ارتباطات 
سازمان بیمه ســلامت، اجرای طرح نظام ارجاع را یک آرزو 
دانست و افزود: هم اکنون این طرح در همه روستاها اجرایی 

شده و در برخی از شهرها نیز عملیاتی شده است.
وی افــزود: اقدام مهم تر بررســی اســناد الکترونیکی 
در بیمارســتان ها اســت که هم اکنون این طرح به صورت 

آزمایشی در استان اصفهان در حال اجرا است. 

رئیس  کل دادگستری گلستان:

۱۵نفردرارتباطبا
قتلمحیطبانگلستانی

دستگیرشدند

تیراندازی
بههنگامانتقالمتهمان

بهدادگاه

حذفدفترچهبیمهسلامت
ازبهمنماه

به بیمارســتان توســط مطب خصوصی ویزیت شــده بودند و پس از وخیم شدن حال آنها 
خانواده تصمیم گرفتند که آنها را به بیمارســتان بیاورند.مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم 
پزشــکی اهواز بیان کرد:  نام پزشــک معالج کودکان در پرونده پزشکی قید نشده است؛ در 

مرگ دو کودک اهوازی پس از مصرف دارو

به  رســیدگی  جلسه  اولین 
پرونده مدیرعامل یک شــرکت 
واردات تلفن همراه به اتهام اخلال 
نیازمندی های  توزیــع  نظام  در 

مردم برگزار شد. 
به گــزارش خبرگــزاری میزان، 
به  دادگاه رســیدگی  اولین جلســه 
پاســدار«، مدیرعامل  پرونده »احمد 
تلفن همراه »نودیس  واردات  شرکت 
پــرداز« به اتهــام اخــلال در نظام 
نیازمندی هــای عمومی مردم  توزیع 
از طریق گرانفروشــی تعداد ۱8هزار 
و۱۴۴ گوشــی تلفن همراه در شعبه 
چهارم دادگاه ویژه رسیدگی به جرائم 
مفســدان و اخلالگــران اقتصادی به 

صادره به نام خود اظهار بی اطلاعی کردند.
وی افزود: متهم به دو دلیل مبادرت به تنظیم فاکتور های 
صوری کرده است تا در فرصت مناسب گوشی ها را به فروش 
برســاند و یا قصد داشته که گوشــی ها را به قیمت بالاتر به 
فروش برســاند بنابراین برای گمراه کردن مامورین مبنی بر 
اینکه گوشی ها را به قیمت واقعی به فروش رسانده، اقدام به 
تنظیم فاکتور های صوری نموده است. طبق گزارش مدیرکل 
حقوقی تعزیرات و گزارش کارشناســی شده سازمان صنعت 
معدن تجارت مبلغ سود نامشروع تحصیل شده ۱۳۹ میلیارد 

و ۴8۳ میلیون و 80۶ هزار و 8۵۶ ریال بوده است.
نماینده دادستان گفت: طبق بررسی های انجام شده از 
طریق سازمان های دولتی مربوطه و بررسی های انجام شده از 
فاکتور های فروش، متهم گوشی ها را بالاتر از قیمت مصوب 
به فروش رســانده و مبلغ گران فروشی استخراج و پیوست 
پرونده شــده است بنابراین عملیات انجام شده توسط متهم 

با جرم انطباق دارد.
وی با  اشــاره به قانون اخلال در نظام اقتصادی کشــور 
اظهارداشــت: در پرونده حاضر جرم افساد فی الارض احراز 
نشــده اســت؛ اما تردیدی در مورد اینکه گوشی های تلفن 
همــراه جزء نیازمندی هــای عمومی هســتند وجود ندارد 
بنابراین از محضر دادگاه دســتور درخواست تعقیب کیفری 

متهم و صدور رای مقتضی را دارم.
در ادامه رســیدگی به این پرونده، متهم احمد پاسدار و 

وکیل مدافع وی به دفاع در برابر اتهامات وارده پرداختند.
متهم در بخشی از دفاعیات خود گفت: در کیفرخواست 
گوشــی تلفن همراه به  عنوان نیازمندی های عمومی معرفی 

شده است. 
در ایــن خصــوص باید گفت ارز دریافتی شــرکت من 
ارز توجیهی نبوده اســت و در آن زمــان یعنی فروردین و 

اردیبهشــت همین ارز برای کالا های 
دیگری هــم مثل غــذای حیوانات، 
ســنگ قبر، عینک، لوازم بهداشــتی 
پرداخت شده اســت و این ارز صرفا 
مخصوص موبایل نبوده اســت. از نظر 
بانک مرکزی موبایــل جزو کالا های 
و  نبــوده  نیازمندی هــای عمومــی 
مشمول آن دســته نمی شود، از نظر 
ســازمان تعزیرات حکومتی گوشــی 
تلفــن همراه جــزو کالا های عمومی 
نیست و در لیست ۳۵ قلم که عنوان 
احتکار داشته باشند قرار نمی گیرد و 
به همه کالا ها ارز ۴۲00 تومانی تعلق 
گرفته است و صرفا مخصوص گوشی 

موبایل نبوده است.
نماینده ســازمان حمایت از مصرف کننــده نیز پس از 
حضور در جایگاه گفت: در این پرونده این امر که آیا گوشی 
تلفن همراه جزو نیازمندی های عمومی است در استعلامات 
مختلف پاســخ داده شده اســت و اعلام گردیده که ممکن 
اســت جزو نیازمندی های عمومی باشــد، اما جزو کالا های 
ضروری نیســت. همانطور که می دانید عرف یکی از مبانی 
قانونی است و عرف هم این را پذیرفته است که گوشی تلفن 
همراه جزو کالا های عمومی اســت یعنی بودن ۵0 میلیون 
گوشــی در دست مردم نشــان دهنده این است که این کالا 

جزو نیازمندی های عمومی است.
وکیل متهم پس از حضور در جایگاه گفت: جناب آقای 
قاضی در کیفرخواست مبلغ گرانفروشی حدود ۱۳۹ میلیارد 
و ۴8۳ میلیون و 80۶ هزار و 8۵۶ ریال عنوان شده است در 
حالیکه در نامه ای که در شــهریور ماه در سازمان حمایت از 
مصرف کننده مطرح گردید مبلغ گرانفروشی حدود ۹ میلیارد 
برآورد شــده است و نه ۱۳۹ میلیارد و ۴8۳ میلیون و 80۶ 
هزار و 8۵۶ ریال؛ بنابراین اگر نماینده محترم دادستان عدد 
۹ میلیارد را قبول ندارند مــا هم عدد ۱۳۹ میلیارد و ۴8۳ 
میلیون و 80۶ هــزار و 8۵۶ ریال را قبول نداریم، لذا انجام 

کار کارشناسی نشان دهنده مبلغ واقعی گرانفروشی است.
نماینده دادســتان در مورد تقاضای وکیل مدافع متهم 
مبنی بر ارجاع امر به کارشــناس گفت: به نظر ما نیازی به 
ارجاع امر به کارشناسی نیست البته تشخیص این مسئله با 
دادگاه اســت و در نامه دوم اشاره شد چیزی که باعث تغییر 
شده، تغییر مبنا است. گفته شد که قیمت درب انبار را لحاظ 
نکردیم و این تغییر ایجاد شده است در حالی که قیمت درب 

انبار لحاظ شده است.
به گفته قاضی صلواتی، زمان جلسه بعدی متعاقباً اعلام 

خواهد شد.

با  پایتخت گفت:  رئیس پلیــس 
اجــرای چهارمین مرحلــه از طرح 
دستگیری اراذل و اوباش شهر تهران، 
متخلف همچون  واحد صنفــی   2۱0
قهوه خانه و باشــگاه بدنسازی، مورد 

پاکسازی قرار گرفت.
 بــه گــزارش پایگاه خبــری پلیس، 
سردارحسین رحیمی صبح دیروز در جمع 
خبرنگاران، با اشــاره به اجرای چهارمین 
مرحله از طرح برخــورد با اراذل و اوباش، 
گفت: در ۴8 ساعت گذشته با اجرای این 
طرح، ۲۴0 نفر از اراذل و اوباش، مزاحمان 
نوامیس، زورگیــر، مخلان نظم عمومی و 

رئیس پلیــس پایتخت با اشــاره به اینکــه ۴۵ تن از 
دستگیرشــدگان زیر ۱8 ســال ســن دارند، گفــت: افراد 
دســتگیر شده پس از انجام تحقیقات و بررسی های لازم، به 
خانواده هایشان تحویل داده شدند.ســردار رحیمی با اشاره 
به اینکه ۵۱ نفر از افراد دســتگیر شــده سابقه دستگیری و 
بازداشــت به جرم اوباشگری داشته اند، اظهار داشت: در این 
طرح در مجموع، ۶۴ قبضه ســلاح ســرد، ۱0 قبضه کلت 

کمری، دو قبضه کلاش و دو قبضه نارنجک کشف شد.
پلمب ۱6 انبار دپوی کتب غیرمجاز

وی از پلمــب ۱۶ انبار دپوی کتب غیرمجاز و برخورد با 
کسانی که به نشر کتاب های غیرمجاز می پرداختند، خبرداد 

و افزود: در این عملیــات ۳۳۳ هزار جلد 
کتاب که همگی فاقــد مجوز چاپ، کپی 
غیرقانونــی و بدون اجازه ناشــر به چاپ 
رسیده بود، کشف و در این راستا ۱۵ نفر 

دستگیر شدند.
رئیس پلیس پایتخت عنوان داشــت: 
این اقدام در راستای حمایت همه جانبه از 
حقوق ناشران، نویسندگان و کتابفروشان 
بــه اجــرا درآمــد و هماهنگــی لازم با 
اتحادیه هــای صنفی مرتبط انجام شــد 
تــا کتب فاقد مجوز، ضالــه، غیر قانونی و 

کپی های بدون اجازه جمع آوری شوند.
رحیمی از دستگیری افرادی خبر داد 
که با جعل عنوان پلیس اماکن به واحدهای صنفی مراجعه 

کرده و از مالکان آنها اخاذی می کردند.
وی با اشــاره به دســتگیری یک کلاهبــردار اینترنتی 
ســابقه دار گفت: این متهم پیش از این به جرم کلاهبرداری 
اینترنتی دســتگیر و بیش از 7 ماه به زندان افتاد اما پس از 
طی دوره محکومیت مجددا به سراغ تخلفات خود رفته بود 

که به جرم کلاهبرداری ۴/۵ میلیاردی دستگیر شد.
فرمانده انتظامی تهران بزرگ با اشاره به وضعیت بسیار 
مطلوب امنیت اظهار داشــت: ســرقت های خــرد از جمله 
سرقت تلفن همراه افزایش داشته که طرح هایی را در حوزه 

کلانتر های شهر تهران، برای کاهش آن آغاز کرده ایم.

مدیــر روابــط عمومی دانشــگاه علوم 
پزشــکی اهواز مــرگ دو خواهــر اهوازی 
در یکــی از بیمارســتان ها را تأییــد کرد و 
گفــت: تیمی از معاونت بهداشــت و معاونت 
این مســئله تشکیل  بررســی  برای   درمان 

شده است.
   فرهاد حمزه لوئی، در گفت گو با فارس افزود: 
خانواده این دو کودک در روز جمعه و یکشــنبه در 
حالــی برای مداوای دو کودک خود به بیمارســتان 
ابوذر اهــواز مراجعه کردند که حال عمومی کودکان 
بســیار بد گزارش شــده و ضایعات مغزی بر جای 

گذاشته بود.
وی با بیان اینکه کودکان در حالت کمای عمیق 
مراجعه کردند، افزود: این دو کودک قبل از مراجعه 

بیمارستان با وجود تلاش زیادی که برای احیا این دو 
کودک شد اما کودکان فوت کردند.حمزه لوئی عنوان 
کرد: به منظور بررسی این مسئله یک تیم از معاونت 
درمان و یک تیم از معاونت بهداشت تعیین شده است.
وی در پاسخ ســؤالی مبنی بر اینکه کودکان به 
پزشــکی قانونی انتقال داده شــده اند، و آیا با مجوز 
پزشکی قانونی اجازه تدفین آنها صادر شده، گفت: این 
مسئله ارتباطی با دانشگاه علوم پزشکی ندارد و در این 

مورد قوه قضائیه باید تصمیم بگیرد.
حمزه لوئی  به نقــل از خانواده دو کودک عنوان 
کرد: مســئولان مهد کودک به منظور پیشــگیری از 
شپش به دانش آموزن محلول دارویی دادند که مصرف 
کنند که ممکن اســت مسمومیت مربوط به این دارو 

باشد.
گفته می شــود که نفس هانیه یک و نیم ســاله و فاطمه پنج ساله پس از مصرف دارو 
ســنگین شده و در بیمارستان جان خود را از دست دادند. عده ای معتقدند که تزریق اشتباه 

دارو توسط پزشک معالج سبب فوت این دو خواهر شده است.


